АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2013
	с.Пировское
	№339-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 25.06.2013 г. № 266-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения дополнительного образования детей физкультурно- спортивной направленности»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 25.06.2013г. №266-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения дополнительного образования физкультурно- спортивной направленности» следующие изменения:

1)Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам О.С.Сарапину.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 01.08. 2013 года №339-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ  УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ФИЗКУЛЬТУРНО- СПОРТИВНОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ.

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений.

	По виду экономической деятельности «Образование»

	1.Учреждения дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности
	- Тренер-преподаватель;

-инструктор-методист;

-педагог дополнительного образования;

-педагог-организатор;